

使用予定物資の生産状況等により、献立内容が変更になる場合があります。



お知らせ

※1/10~1/12の雑煮
1/22~1/26の寄せ鍋と
トックスープには『もち』
が入っています。
よくかんで食べましょう。
※22日~26日のあじフライ
には骨が残っている場合が
あります。気をつけて食べ
てください。

今月の調味料等

Table listing various condiments and ingredients such as soy sauce, miso, and oil, with their respective brands and types.

※Dコース、Eコース自校のコースを見て、当日の日付をたどりながら献立を見ていきます。学校名は次のとおりです。

- Dコース…西岳中、五十市中、沖水中、妻ヶ丘中、姫城中
Eコース…庄内中、中郷中、小松原中、祝吉中、西中

Main menu table with columns for course (D/E), date, meal name, ingredients, allergen information, and nutritional value.

※食物アレルギーの表示について：都城学校給食センターの献立表は、アレルギー表示義務8品目(★印)、アレルギー表示推奨20品目(☆印)のみの表示です。各献立、使用食材等で御不明な点がございましたら、学校給食センターまでお問い合わせください。(0986-23-2617)